1° 1/2 Fita Giovanile
A.S.D. Compagnia Arcieri Borgo al Cornio (G0909035)
Prato, 20-06-2009
Giudice di gara: Ramacciotti Giovanni
Resp. Organizzazione: Marucelli Massimo  Direttore dei Tiri: Cesari Luciano
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 01B SBARAGLIA Francesco 01 11027 Arcieri Cittã  Di Terni 147/ 1 154/ 1 135/ 2 158/ 1 594 17 3
2 1- 02A FERILLI Damiano 03 09040 Asd1^ Comp. Arc.Del Mugello 128/ 2 149/ 2 138/ 1 148/ 4 563 7 1
3 1- 02C LO RE Mattia 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 124/ 3 137/ 3 124/ 3 151/ 2 536 7 4
4 1- 01A LEPORATTI Paolo 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 103/ 5 135/ 4 118/ 4 151/ 3 507 6 3
5 1- 03A TOFANARI Samuele 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 105/ 4 117/ 5 107/ 5 145/ 5 474 4 0
6 1- 02B BIANCHI David 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al  89/ 6 111/ 7  87/ 6 144/ 6 431 6 2
7 1- 03B CAPONI Lorenzo 04 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria  67/ 7 112/ 6  83/ 7 137/ 7 399 3 0
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 04B STIANTI Sara 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 154/ 1 153/ 1 141/ 1 161/ 1 609 13 4
2 1- 04A AGOSTINI Sara 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 133/ 2 131/ 2 123/ 2 146/ 2 533 6 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 05A CIRACI Damiano 03 09040 Asd1^ Comp. Arc.Del Mugello 153/ 1 160/ 1 157/ 1 168/ 1 638 26 8
2 1- 05B MOLINARI Samuele 04 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria 115/ 2 126/ 2 127/ 2 142/ 2 510 5 1
3 1- 06B QUERCI Cosimo 04 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al  46/ 3  93/ 4  98/ 3 139/ 3 376 4 1
4 1- 05C MARINCOLA Mattia 04 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al  36/ 4 116/ 3  74/ 4 126/ 4 352 3 2
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 06A VITIELLO Almachiara 03 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria 128/ 1 139/ 1 141/ 1 146/ 1 554 9 3
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 07B PAROLI Leonardo 04 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 136/ 1 136/ 1 122/ 1 151/ 1 545 6 4
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 07A CINTOLESI Chiara 04 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al  89/ 1  99/ 1  86/ 1 131/ 1 405 2 1
Pagina 1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20090620.1326